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18,000

11,050,000

3,072,000

336,000

150,000

482,960

252,000

532,080

45,600

45,600

90,720

1,432,680

5,038,970 523,020 3,442,020 1,710,000 720,000

158,280

210,000 42,000 42,000 42,000

2,087,510 216,000 1,210,000 420,000 216,000

94,000 24,000 36,000 24,000

336,000

360,000 20,000 40,000 20,000 10,000

30,000 20,000

660,000 90,000 96,000 132,000 50,000

4,200

105,000 100,000 5,000

990,000 345,000 2,500,000 150,000

80,000

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเพือ่ให ้
รายจา่ยเกีย่วกับ

เงนิชว่ยเหลอื
เงนิชว่ยเหลอื

คา่เชา่บา้น
เงนิชว่ยเหลอื

เงนิวทิยฐานะ

งบ

ด าเนนิงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผู ้
คา่ตอบแทนการ

คา่ตอบแทน
เงนิเพิม่ตา่ง ๆ 

เงนิเดอืน 

(ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ
เงนิเพิม่ตา่ง ๆ 
เงนิประจ าต าแหน่ง

คา่ตอบแทนราย
คา่ตอบแทน

งบบคุลากร

เงนิเดอืน 

(ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/
คา่ตอบแทนประจ า
คา่ตอบแทนพเิศษ

เงนิสมทบกองทนุ
สมทบเงนิเขา้

เงนิส ารองจา่ย
รายจา่ยตามขอ้

เบีย้ยังชพีความ
เบีย้ยังชพีผูป่้วย

เงนิสมทบกองทนุ
เบีย้ยังชพีผูส้งูอายุ

แผนงาน

การศาสนา

 วฒันธรรม

 และ

นนัทนาการ

แผนงา

นงบ/รายจา่ย/

ประเภทรายจา่ย

งบกลาง งบกลาง

เงนิสมทบกองทนุ
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แผนงาน

งบกลาง

แผนงาน

บรหิารงาน

ท ัว่ไป

แผนงาน

การรกัษา

ความสงบ

ภายใน

แผนงาน

การศกึษา

แผนงาน

สาธารณสขุ

แผนงาน

สงัคม

สงเคราะห์

แผนงาน

สรา้งความ

เขม้แข็ง

ของชุมชน
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200,000

10,000 5,000 10,000 5,000 5,000

10,000 5,000 10,000 5,000

20,000

50,000

50,000

50,000

100,000 50,000 100,000 10,000

10,000

20,000

1,861,900

5,000

822,200

110,000 40,000 40,000 30,000

40,000 2,784,820 60,000

50,000 40,000

124,240 3,000 200,000

10,000 10,000

30,000

130,000 15,000 30,000 20,000

20,000 20,000

40,000

30,000 10,000

5,000 20,000

750,000

220,000

100,000

50,000

130,000คา่บรกิารสือ่สาร

คา่บรกิารโทรศัพท์
คา่บรกิารไปรษณีย์

วสัดอุืน่

คา่

สาธารณูปโภ

ค

คา่ไฟฟ้า
คา่น ้าประปา คา่น ้า

วสัดวุทิยาศาสตร์
วสัดสุ ารวจ

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ
วสัดกุอ่สรา้ง

วสัดคุอมพวิเตอร์
วสัดเุครือ่งแตง่กาย

วสัดกุารเกษตร
วสัดโุฆษณาและ

วสัดยุานพาหนะ
วสัดเุชือ้เพลงิและ

โครงการแขง่ขนั 500,000

คา่วสัดุ

วสัดสุ านักงาน
วสัดงุานบา้นงาน

คา่ลงทะเบยีนใน
โครงการพัฒนา

โครงการอบรมจติ
โครงการสนับสนุน

คา่บ ารงุรักษาและ
โครงการป้องกัน

โครงการอบรม
โครงการอบรมเพิม่

โครงการจัดท า
โครงการพัฒนา

คา่ใชจ้า่ยในการ
คา่ลงทะเบยีนใน

คา่เชา่ทรัพยส์นิ
คา่ใชจ้า่ยในการ

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่ง

งบ

ด าเนนิงาน
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10,000

8,900

2,500

30,000

200,000

8,000

22,000

4,300

2,500

4,674,600

144,000

140,000

27,000

15,660,960 14,480,280 933,020 15,145,340 6,516,200 1,323,800 27,000รวม 500,000

อดุหนุนการประปา
อดุหนุนการไฟฟ้า

อดุหนุนทีว่า่การ
เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนองคก์ร
อดุหนุนหมูบ่า้น

งบเงนิ

อดุหนนุ
เงนิอดุหนนุ

เงนิอดุหนุนสว่น
อดุหนุนอาหาร
อดุหนุน

ชดุโปรแกรม
คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่ปรับปรงุทีด่นิ
คา่บ ารงุรักษาและ

เครือ่งส ารองไฟฟ้า
เครือ่งคอมพวิเตอร์

เครือ่งคอมพวิเตอร์
เครือ่งพมิพแ์บบ

ครภัุณฑส์ านักงาน
เกา้อีส้ านักงาน

คา่บ ารงุรักษาและ
ซอ่มแซม

งบลงทนุ

คา่ครภุณัฑ์

ครภัุณฑ์
เครือ่งพมิพเ์ลเซอร์
เครือ่งส ารองไฟ

คา่เชา่พืน้ที่

คา่

สาธารณูปโภ

ค

งบ

ด าเนนิงาน
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18,000

11,050,000

3,072,000

336,000

150,000

482,960

252,000
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90,720
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12,534,010

163,280

378,000

5,149,510

218,000

336,000

500,000

50,000

1,118,000

4,200

210,000

4,685,000

80,000

700,000

90,000

50,000

1,000,000

40,000

1,100,000

5,000

42,000

แผนงาน

อตุสาหกรร

มและการ

โยธา

รวม
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20,000

1,861,900

5,000
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40,000
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130,000

10,000
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10,000
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10,000

8,900

2,500

110,000

200,000

8,000

22,000

4,300

2,500

22,000

40,000

592,400

4,674,600

144,000

140,000

27,000

50,000

50,000

59,148,0004,561,400

50,000

50,000

40,000

592,400

22,000

80,000


